Bij Amt. me

2.

Varijs compluribus haec ita state excusior calis
distracter parum officioso me grisi rega Amicos,
quorum Epistola responsa me dicto nunc
deinceps nspicio cum in cumulum vis extin.

Satis vos te principie eris, qui me, quod probatur
nspito, inde à xv. Martij mensualis tract.
Sic varijs longo mibi gratissimis; cum quod
Berlasi mei moniam iacundis. aximo mis
nspicere, tam quod glori Veri Viduacul.,
qua pollis. praelato. et multa pietate -
conditor fructus attulisse. Culparam dene, non de
latissimis, obiam quam dixi causam, queso tu
ut pro Eumanitate tua condonar, et me amare
non cessas, qui nunquam esse dixi am

Sui indulgissimus.
Eugenius a Dulich.

Pap. 2.

Hagae P. 2. nov. Octob. 1712 CLXVII.

Constantijn Huygens

redecorum etiam sed quod indecere vix
erit nisi in quo nostro modo videntur
eum videlicet in usitate etiamque
intendit sic videlicet in nos videlicet videlicet
videlicet longe, unde ergo vides tunc in isto
vix dominum regem, ex quo deinceps
ergo non punitus, sed tunc agit videlicet
vix omnes filium concordia sicut videlicet
dominum regem videlicet hunc non videlicet
videlicet ad eum in videlicet videlicet
ab eo non videlicet videlicet videlicet
etiamque manum isti non videlicet videlicet
eum in isto, videlicet videlicet videlicet
marie ut videlicet videlicet videlicet

videlicet

videlicet

17XII 1610 Antwerp, anno 1610

bonas.

Antoni Concius Regius
Christiani Oremus
C. G. de Graaf
Dist. Dianum. Oct. 1661